°) Datum Laterani, septimo Idus Iunii, pontificatus nostri anno septimo B.
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protestati fuerunt coram domino papa, quod in suo laudo sive ordinamento gravaverit

Societatem predictam et civitates predictas, nichil pro eis in suo laudo et ordinamento

apponendo, et dixerunt, quod nicliil poterat dicere de adherentibus imperatori, cum nec

ipsi adherentes compromisissent nec imperator pro eis.

Interfuerunt testes dominus Rainaldus episcopus Hostiensis et cardinalis et Oddo

tituli Sancti Nicholai in Carcere Tulliano cardinalis et Melegnianus de Birago civi-

tatis Mediolani et Walterius de Civita et Rofredus ostiarii domini pape et Diminis et

Nicora de Sancto Zermano similiter ostiarii domini pape, et plura instrumenta uno

tenore fieri sunt rogata.

Actum Home supra pallatium domini pape apud ecclesiam Sancti Iohannis

Laterani \

Ego Marchisius Sinistrarius civitatis Mediolani et notarius sacri pallatii interfui

et rogatus scripsi.

170. EPISTOLA IMPERATORIS AD PONTIFICEM. Iui. 12.

Dedit Pertz e Registri Gregor ii IX. tomo IV, 75 lib. VII, 267 1
,

ubi inscribitur:

Littere imperatoris ad dominum papam. — Huillard-Breholles IV, 441. Dölimer, Reg.

imp. V, 2024. (P. deest.)

Sanctissimo in Christo patri domino Grregorio Dei gratia summo pontifici Fride-

ricus eadem gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et Sicilie rex

salutem et reverentiam filialem.

Honore debito et affectione sincera litteras vestre paternitatis accepimus et

intelleximus diligenter que continebantur in eis de ordinatione provisa super compro-

missione in Iacobum venerabilem Penestrinum electum et 0. Sancti Nicolai in Carcere

Tulliano diaconem cardinalem, propter hoc tunc temporis ad partes Lombardie per

sedem apostolicam destinatos, nomine Romane ecclesie facta a per magistrum domus

Teutonicorum nomine nostro ex utraque parte necnon et per rectores et ambassatores

quarundam ex civitatibus Lombardie, Marchie et Romaniole ex altera. Verum quia

patentes litteras nostras et regis filii nostri usque ad proximo futurum festum beati

Sept. 29. Michaelis iuxta tenorem r.obis transmissum apostolice sedi dirigi postulastis, noverit

beatitudo vestra, quod in brevi eiusdem magistri Teutonicorum reditum prestolamur,

qui eiusdem negotii extitit procurator et novit omnia sigillatim, per quem super hiis

et aliis vestre sanctitati disposuimus respondere ; maxime cum per eum quedam verba

mittere proponamus, que alii committere non possemus.